
 

 

УКРАЇНА 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Чернігівська область 
 

Р І Ш Е Н Н Я № 8 – 915 -VIII 

(восьмої сесії восьмого скликання) 
 

14 липня 2021 року   
смт Сосниця 

 

Про внесення змін структури КУ 

«Центр надання соціальних послуг»  
Сосницької селищної ради Чернігівської області 
 

Розглянувши лист директора КУ «Центр надання соціальних послуг» 

Сосницької селищної ради Сірої Т.М.,  відповідно до ст.25 , п.5 ч.1, ст.26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Цивільного, 

Господарського кодексів, Закону України «Про соціальні послуги», постанови 

Кабінету Міністрів України від 29.12.2009 № 1417 в зв’язку з виробничою 

необхідністю Сосницька селищна рада ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до структури та штатного розпису КУ «Центр надання 

соціальних послуг»:  

- вивести посаду тракториста; 

- ввести посаду підсобного робітника у відділення стаціонарного догляду 

для постійного та тимчасового проживання (Додаток 1). 

2. Зобов’язати директора КУ «Центр надання соціальних послуг» 

Сосницької селищної ради Сіру Т.М. привести структуру і штатний розпис КУ 

«Центр надання соціальних послуг» Сосницької селищної ради у відповідність 

згідно з додатком. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Сосницької селищної ради з питань прав людини, законності, депутатської 

діяльності, етики та регламенту, гуманітарних питань . 

Селищний голова                                              Андрій ПОРТНИЙ 


